муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 329 комбинированного вида»

660112 г. Красноярск, ул. Воронова 43, т. 224-65-75

ОГРН 1082468052622, ИНН/КПП 2465215242/246501001

ПРИКАЗ

от 26.12.2024г.                             № 258

О назначении куратора,

наставников,

формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации

целевой модели наставничества педагогических работников МАДОУ №

329», утвержденной приказом заведующего от 26.12.2024 г. № 256;

«Положением о системе наставничества педагогических работников в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 329 комбинированного вида», утвержденным приказом

заведующего от 26.12.2024 г. № 256

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары:

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог-педагог»:

Наставляемый воспитатель Апрелкова Е.В., наставник воспитатель

Левченкова Е.А.;

2. Кураторам программ наставничества Орос И.А., Левченковой Е.А.:

2.1. Поддерживать наставническую пару (группу) в разработке собственных

индивидуальных планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 329    О.В. Пуганова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

Мбдоу № 329, БУ, Пуганова Оксана Васильевна

17.04.2025  07:26 (MSK) Простая подпись